АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04.06.2025  №    295
д. Новое Домозерово
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Югское от 13.01.2025 № 28 «Об утверждении реестра источников наружного пожарного водоснабжения сельского поселения Югское».

Администрация сельского поселения Югское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в реестр источников наружного пожарного водоснабжения сельского поселения Югское, заменив в строке 22 столбце 3 слова «д. 107» на слова «между домами 72 и 74».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике «Югский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы сельского поселения Югское                                         П.В. Кузнецова